Опубликовано в Большереченском Вестнике № 41 от 25.11.2022

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмой сессии)

От 25.11 2022г.                                                                                          № 117
О внесении изменений в решение Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 21.10.2020г. № 19 "Об установлении
на территории Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц"(с изменениями ,внесенными решением Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.03.2022 № 83)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 21.10.2020г. № 19 "Об установлении на территории Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц" (с изменениями ,внесенными решением Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.03.2022 № 83)следующие изменения:

1.1 Пункт 2 – отменить;
1.2 В подпункте  3.5. пункта 3 исключить слово» дачного».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Большереченский  Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета депутатов
Большереченского сельсовета

Кыштовского  района Новосибирской области                           Н.Г.Речкина
Глава Большереченского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                            Н.Н.Христофоров